

MENTER! KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

BAGAN ORGANISASI BALAI PENGUJIAN DAN IDENTIFIKASI BARANG TIPE A BALAI PENGUJIAN DAN IDENTIFIKASI BARANG TIPE A SUBBAGIAN UMUM DAN KEPATUHAN INTERNAL SEKSI PROGRAM DAN EVALUASI EBERIA KELOMPOK EBERIA JABATAN FUNGSIONAL EBER



LAMPIRAN I PERATURAN MENTERI KEUANGAN NOMOR 176 /PMK.01/2012 PERATURAN MENTERI KEUANGAN TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI KEUANGAN NOMOR 449/KMK.01/2001 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA BALAI PENGUJIAN DAN IDENTIFIKASI BARANG



LAMPIRAN II PERATURAN MENTERI KEUANGAN NOMOR 176 /PMK.01/2012 PERATURAN MENTERI KEUANGAN TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI KEUANGAN NOMOR 449/KMK.01/2001 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA BALAI PENGUJIAN DAN IDENTIFIKASI BARANG

BAGAN ORGANISASI BALAI PENGUJIAN DAN IDENTIFIKASI BARANG TIPE B



